
Od piątku w Białymstoku jeździmy także na tandemach

Od dziś w ramach systemu miejskich wypożyczalni BiKeR, mieszkańcy Białegostoku będą mieli możliwość wynajmowania
także rowerów dwuosobowych. Białostocka sieć została dzisiaj wzbogacona o dziesięć tandemów, z których korzystać
można na takich samych zasadach, jak z „tradycyjnych” BiKeRów.

Białostoczanie skorzystają z tandemów już od dziś – 10 dwuosobowych rowerów
dostępnych jest na stacjach BiKeR na terenie miasta. Lokalizacje tandemów wkrótce
będzie można sprawdzić również na stronie systemu: bikerbialystok.pl.

Zasady wynajmowania rowerów dwuosobowych niczym nie różnią się od tych,
dotyczących „zwykłych” jednośladów BiKeR. Osoby, które są już zarejestrowane w
systemie nie muszą dokonywać żadnych dodatkowych formalności – od dziś mają do
wyboru rowery standardowe lub tandemy. Osoby, które jeszcze nie korzystały z
systemu BiKeR, ale chciałyby się wybrać na przejażdżkę dwuosobowym jednośladem –
powinny dokonać rejestracji w serwisie internetowym Białostockiej Komunikacji
Rowerowej i uiścić opłatę inicjalną, która aktywuje konto i pozwala na dokonywanie
wypożyczeń.

– W trzecim sezonie funkcjonowania wypożyczalni w Białymstoku na zlecenie władz
miasta przygotowaliśmy nowość, która wcześniej okazała się prawdziwym hitem w
naszych systemach w Warszawie i Lublinie. Chodzi oczywiście o rowery dwuosobowe –
mówi Tomasz Wojtkiewicz, prezes Nextbike Polska. – Tandemy pełnią zarówno funkcję
rekreacyjną, umożliwiając choćby zorganizowanie nietypowej, rowerowej randki, jak i
funkcję integracyjną. Z takich jednośladów korzystają chętnie osoby niepełnosprawne
lub niedowidzące, które mogą na nich podróżować po mieście wspólnie z
przewodnikiem lub opiekunem – dodaje.

Białostocka sieć wypożyczalni została uruchomiona 31 maja 2014 roku. Od tego
czasu w jej ramach dokonano ponad 880 tysięcy wynajmów, a w systemie
zarejestrowało się ponad 40 tysięcy osób. W sezonie 2016 liczba wypożyczeń
sięga już 62 tysięcy, a rejestracji – 2,2 tysięcy.
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